研究成果報告書 （映像研究助成用）
                                             　　　　　 　　年　 　月　 　日
公益財団法人  芳泉文化財団
  理事長   　静　　健　子　 殿
申請者（兼推薦者）　　　住所

大学院名　　 　　   　　　　　　　　　　　　大学　大学院

教授（または准教授）名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
貴財団より平成　　　　年度に助成を受けました研究成果作品を下記の通り報
告いたします。
記
作品名
＜提出素材＞
Ｂlu-ray　　２枚　（英語字幕付）
ＤＶＤ　　　　５枚
＜提出資料 （映画祭上映にあたって必要となるもの） ＞
· 基本情報　（上映時間、上映フォーマット、サウンド、スクリーンｻｲｽﾞ、言語等）
· あらすじ
· 作品スチール　（メイン１点、サブ２～３点）
· 監督プロフィール
· その他参考となる情報

研究成果（製作作品）に対するコメント

以　上

PAGE
公益財団法人　芳泉文化財団